Фінансові результати до оподаткування за видами економічної діяльності з розподілом на великі, середні, малі та мікропідприємства

за 2012 рік
 (тис.грн.)

	
	Фінансовий 

результат

(сальдо)
	Підприємства, які

одержали прибуток
	Підприємства, які

одержали збиток


	
	
	у % до

загаль-ної

кіль-кості

підпри-ємств
	фінансовий 

результат
	у % до

загаль- ної

кіль-кості

підпри-ємств
	фінансовий результат

	
	
	
	
	
	

	Усього1
	30322524,6
	58,8
	89554102,8
	41,2
	59231578,2

	по великих підприємствах
	12899205,1
	73,0
	28924683,1
	27,0
	16025478,0

	по середніх підприємствах
	25829594,2
	66,0
	49582356,0
	34,0
	23752761,8

	по малих підприємствах 
	–8406274,7
	58,3
	11047063,7
	41,7
	19453338,4

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–6821532,4
	57,2
	3685844,2
	42,8
	10507376,6

	сільське, лісове та рибне господарство
	302803,5
	49,3
	763471,0
	50,7
	460667,5

	по великих підприємствах
	454782,0
	100,0
	454782,0
	0,0
	0,0

	по середніх підприємствах
	187740,3
	77,4
	239285,6
	22,6
	51545,3

	по малих підприємствах 
	–339718,8
	46,6
	69403,4
	53,4
	409122,2

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–304689,2
	46,3
	20338,8
	53,7
	325028,0

	промисловість
	10855379,6
	64,1
	17290347,7
	35,9
	6434968,1

	по великих підприємствах
	9425267,8
	79,1
	13396940,8
	20,9
	3971673,0

	по середніх підприємствах
	1442322,1
	68,1
	3066472,0
	31,9
	1624149,9

	по малих підприємствах 
	–12210,3
	63,6
	826934,9
	36,4
	839145,2

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–162899,5
	62,3
	232605,5
	37,7
	395505,0

	будівництво
	1082337,2
	54,6
	5468421,1
	45,4
	4386083,9

	по великих підприємствах
	187291,0
	100,0
	187291,0
	0,0
	0,0

	по середніх підприємствах
	2951735,0
	62,5
	4485483,0
	37,5
	1533748,0

	по малих підприємствах 
	–2056688,8
	54,2
	795647,1
	45,8
	2852335,9

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–1539378,1
	52,1
	236973,1
	47,9
	1776351,2

	оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів
	8207978,0
	62,5
	21790890,8
	37,5
	13582912,8

	по великих підприємствах
	1776509,3
	71,2
	3752721,3
	28,8
	1976212,0

	по середніх підприємствах
	6966728,1
	68,7
	14564778,4
	31,3
	7598050,3

	по малих підприємствах 
	–535259,4
	62,1
	3473391,1
	37,9
	4008650,5

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–1385194,6
	60,4
	1194488,8
	39,6
	2579683,4

	транспорт, складське господарство, поштова та кур’єрська діяльність
	2212093,0
	62,5
	3632684,1
	37,5
	1420591,1

	по великих підприємствах
	1174112,0
	66,7
	1849815,0
	33,3
	675703,0

	по середніх підприємствах
	1140777,5
	70,7
	1366264,1
	29,3
	225486,6

	по малих підприємствах 
	–102796,5
	61,8
	416605,0
	38,2
	519401,5

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–47482,6
	62,7
	131238,1
	37,3
	178720,7

	тимчасове розміщування й організація харчування
	–337498,0
	54,1
	412690,1
	45,9
	750188,1

	по великих підприємствах
	…2
	…2
	…2
	…2
	…2

	по середніх підприємствах
	–272553,3
	62,3
	140707,3
	37,7
	413260,6

	по малих підприємствах 
	–228985,7
	53,5
	88771,8
	46,5
	317757,5


Продовження
	
	Фінансовий 

результат

(сальдо)
	Підприємства, які

одержали прибуток
	Підприємства, які

одержали збиток

	
	
	у % до

загальної

кіль-кості

підпри-ємств
	фінансовий 

результат
	у % до

загальної

кіль-кості

підпри-ємств
	фінансовий результат

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–33429,7
	55,6
	42099,8
	44,4
	75529,5

	інформація та телекомунікації
	7240012,5
	59,8
	10843183,4
	40,2
	3603170,9

	по великих підприємствах
	8552786,0
	58,3
	8810573,0
	41,7
	257787,0

	по середніх підприємствах
	–886342,7
	59,8
	1483529,2
	40,2
	2369871,9

	по малих підприємствах 
	–426430,8
	59,8
	549081,2
	40,2
	975512,0

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–134881,8
	59,0
	209656,6
	41,0
	344538,4

	фінансова та страхова діяльність
	4813848,3
	53,4
	10575712,6
	46,6
	5761864,3

	по великих підприємствах
	–24414,0
	77,8
	203549,0
	22,2
	227963,0

	по середніх підприємствах
	4569477,9
	70,1
	8845296,3
	29,9
	4275818,4

	по малих підприємствах 
	268784,4
	50,5
	1526867,3
	49,5
	1258082,9

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–334793,2
	48,0
	308749,3
	52,0
	643542,5

	операції з нерухомим майном
	–5057069,2
	48,4
	2942018,5
	51,6
	7999087,7

	по великих підприємствах
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	по середніх підприємствах
	–1246834,2
	53,1
	1526657,4
	46,9
	2773491,6

	по малих підприємствах 
	–3810235,0
	48,2
	1415361,1
	51,8
	5225596,1

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–2160156,9
	48,0
	599694,3
	52,0
	2759851,2

	професійна, наукова та технічна діяльність
	–3256616,3
	58,4
	9203808,9
	41,6
	12460425,2

	по великих підприємствах
	…2
	…2
	…2
	…2
	…2

	по середніх підприємствах
	6047725,5
	69,4
	7858685,1
	30,6
	1810959,6

	по малих підприємствах 
	–407371,8
	58,1
	1345123,8
	41,9
	1752495,6

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–437802,9
	57,3
	504359,7
	42,7
	942162,6

	діяльність у сфері адміністративного та допоміжного обслуговування
	4676047,5
	58,3
	6045923,9
	41,7
	1369876,4

	по великих підприємствах
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	по середніх підприємствах
	4979849,9
	60,7
	5700279,1
	39,3
	720429,2

	по малих підприємствах 
	–303802,4
	58,1
	345644,8
	41,9
	649447,2

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–249929,9
	57,6
	143932,1
	42,4
	393862,0

	освіта
	94929,1
	63,3
	128024,9
	36,7
	33095,8

	по великих підприємствах
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	по середніх підприємствах
	60186,6
	70,0
	72929,9
	30,0
	12743,3

	по малих підприємствах 
	34742,5
	62,9
	55095,0
	37,1
	20352,5

	у т.ч. по мікропідприємствах
	5339,3
	62,8
	15734,9
	37,2
	10395,6

	охорона здоров’я та надання соціальної допомоги
	–11120,9
	60,2
	84005,1
	39,8
	95126,0

	по великих підприємствах
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	по середніх підприємствах
	–18086,6
	69,8
	35097,2
	30,2
	53183,8

	по малих підприємствах 
	6965,7
	59,6
	48907,9
	40,4
	41942,2

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–7344,6
	58,3
	14758,5
	41,7
	22103,1

	мистецтво, спорт, розваги та відпочинок
	–521335,3
	47,8
	288466,0
	52,2
	809801,3

	по великих підприємствах
	…2
	…2
	…2
	…2
	…2

	по середніх підприємствах
	–83286,1
	46,5
	179842,2
	53,5
	263128,3

	по малих підприємствах 
	–523849,2
	47,7
	22823,8
	52,3
	546673,0

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–26221,3
	50,5
	17563,3
	49,5
	43784,6


Продовження
	
	Фінансовий 

результат

(сальдо)
	Підприємства, які

одержали прибуток
	Підприємства, які

одержали збиток

	
	
	у % до

загаль-ної

кіль-кості

підпри-ємств
	фінансовий 

результат
	у % до

загаль- ної

кіль-кості

підпри-ємств
	фінансовий результат

	надання інших видів послуг
	20735,6
	62,4
	84454,7
	37,6
	63719,1

	по великих підприємствах
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	по середніх підприємствах
	–9845,8
	61,1
	17049,2
	38,9
	26895,0

	по малих підприємствах 
	30581,4
	62,4
	67405,5
	37,6
	36824,1

	у т.ч. по мікропідприємствах
	–2667,4
	63,9
	13651,4
	36,1
	16318,8


_____________

1Дані наведено без урахування результатів діяльності банків і бюджетних установ і з урахуванням зміни підприємствами основного виду економічної діяльності у 2012 році.

2 Інформація  конфіденційна відповідно до Закону України "Про державну статистику".

